Số: 90, đường Hưng Đạo Vương, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa.

Tel: 0251.3822860, Fax: 0251.3822880.

UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA

TRUNG TÂM CHỈ HUY PHÒNG,

CHỐNG DỊCH COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /TTCH Biên Hòa, ngày         tháng        năm 2021

V/v thực hiện chế độ báo cáo

nhanh tình hình dịch bệnh Covid-19

trên địa bàn các phường, xã

Kính gửi: Trung tâm Chỉ huy phòng chống dịch COVID-19 30 phường, xã.

Nhằm nắm bắt kịp thời tình hình diễn biến và triển khai thực hiện công

tác phòng, chống dịch trên địa bàn 30 phường xã, Chỉ huy trưởng Trung tâm Chỉ

huy phòng, chống dịch Covid-19 thành phố Biên Hòa có ý kiến như sau:

- Giao Trung tâm Chỉ huy phòng chống dịch COVID-19 30 phường, xã

thực hiện rà soát, đánh giá, báo cáo tình hình diễn biến và kết quả triển khai thực

hiện công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn phường, xã quản lý. Gửi

báo cáo về Trung tâm Chỉ huy phòng chống dịch COVID-19 thành phố định kỳ

trước 19g00 hàng ngày.

- Liên hệ thông tin qua đ/c Đỗ Minh Truyền – CV. Văn phòng HĐND –

UBND thành phố Biên Hòa, số điện thoại: 0918591617, gửi báo cáo file .pdf và

file word qua địa chỉ email: minhtruyendo1989@gmail.com

Đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện các nội dung nêu trên và phải

đảm bảo việc thực hiện theo đúng yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Thành ủy (báo cáo);

- BCĐ PC dịch COVID-19 TP (báo cáo);

- Trung tâm CHĐH PCD COVID-TP;

- Chủ tịch, các PCT UBND TP;

- Chánh, Phó CVP HĐND-UBND TP;

- Lưu VT, KGVX.

CHỈ HUY TRƯỞNG

CHỦ TỊCH UBND TP. BIÊN HÒA

Nguyễn Hữu Nguyên

		2021-09-06T23:08:46+0700

		2021-09-07T20:58:13+0700
	Nguyễn Hữu Nguyên

		2021-09-07T21:05:52+0700

		2021-09-07T21:05:52+0700

		2021-09-07T21:05:52+0700

		2021-09-07T21:05:52+0700